
佐水工第7-4号

舗装工事

中野建設工業㈱金井支店
近藤　和明

佐渡市泉甲２８９－１　　　　　　

・受注者と舗装版撤去方法を協議した結果、道路セン
ターの切断を減とする。
・既設表層厚が当初設計と異なっていたため、アス殻数
量及び不陸整正工の条件、数量を変更する。
・現場精査による区画線工数量の変更。変 更 の 理 由

令和7年11月21日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和7年7月3日

工 期 （ 至 ） 令和7年11月29日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥11,935,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥11,913,000.-

称 号 又 は 名 称 支店長

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 佐和田地区　管路舗装本復旧（東山田工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　山田　地内

種 別

〇管路舗装本復旧
・アスファルト舗装（t=5cm）　A=1,250m2
・区画線設置（溶融式・実線）　L=580m工 事 の 概 要

（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


